
  

Bussimatkailu on turvallinen, edullinen ja ekologinen tapa 
matkustaa. Ryhmämatkalla voi nauttia sosiaalisesta yhdessä-
olosta, nähdä bussista ohikiitäviä maisemia ja tutustua kiin-
nostaviin kohteisiin myös matkareitin varrella. 

Bussiryhmämatka on myös vaivaton tapa. Matkatavarat kul-
kevat matkalla mukana.

 h Yrityksellä on voimassaoleva joukkoliikennelupa ja      
siitä kopio autossa

 h Kuljettajat noudattavat lainmukaisia ajo-, lepo-ja työ-
aikoja. Ajo-ja lepoaikojen noudattamisen osavastuu on 
kuljettajan ja työnantajan lisäksi henkilöillä, jotka määrit-
televät kuljetuksen aikataulun.

 o   maksimiajoaika on 4,5 tuntia, jonka jälkeen tulee 
               pitää 45 minuutin tauko; tauko voidaan pitää   
      myös kahdessa osassa (15 min + 30 min)
 o   vuorokautinen ajoaika saa olla enintään 9 tuntia;  
      voidaan viikon aikana pidentää kahdesti 10 tuntiin
 o   työpäivän pituus ajoaika, muu työ-ja odotusaika   
      ja tauot mukaan lukien on maksimissaan 15 tun-    
      tia, pääosin enintään 13 tuntia

 h Yrityksen liikennevakuutukset ovat kunnossa
 h Käytössä on huollettu, turvallinen ja katsastettu kalusto
 h Kuljettajilla on lain edellyttämä ammattipätevyys  
 h Yritys hoitaa kaikki vero-ja työnantajavelvoitteensa
 h Hinta asiakkaalle esitetään selkeästi, jolloin kokonais-   

      hinnasta käy ilmi mm. arvonlisäveron ja muiden     
      mahdollisten lisien osuus

Hyvä matkanjärjestäjä/tilausajon tilaaja! 
Matkaa suunniteltaessa ja sitä tilatessa on hyvä huomioida, että tilaajavastuu koskee 
myös yksittäisiä tilausajoja. Tilaajan on syytä varmistaa, että tilausajoa tarjoava yri-
tys toimii vastuullisesti, jolloin:

Muuta huomioitavaa:
Matka on ns VALMISMATKA, jos se kes-
tää vuorokauden ja sen hintaan sisältyy 
kuljetuksen lisäksi muita matkapalveluja, 
kuten esim. majoitus. 

Valmismatkoja tuottavan yrityksen on 
oltava rekisteröitynyt Kilpailu-ja kulutta-
javiraston rekisteriin.   

Turvavyön käyttö on pakollista niillä istu-
mapaikoilla, joihin se on asennettu.

Käytössäsi eri puolilla Suomea on 
satoja vastuullisia, tilausajopalve-
luja tarjoavia bussiyrityksiä. Löy-
dät ne helposti Suomen kartalta 
www.linja-autoliitto.fi.

Turvallisia ja mukavia tilausajomatkoja!


